HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1
UNIDADE ACADEMICA:

0606 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)
CURSO: TIPO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua L.
Matematica
Portuguesa L
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Coédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

29 212696  KAIO DE LIMA CAMPANA 91.67 93.00
ANNA BEATRIZ FERREIRA

30 222582 93.33 91.23
DE SOUZA
DANIELLY MAGNO

31 220649 97.47 90.80
BARBOSA

CARLOS GABRIEL
32 211744 91.67 90.00
OLIVEIRA DE SOUZA

AMOS GABRIEL LICLEIS

33 222276  DOS SANTOS MOREIRA 88.33 98.33
DAS CHAGAS
GIOVANA GIL FRANCO

34 211494 88.33 86.67
PEREIRA

EDITAL:

Edital n°® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Integral
A Historia Geografia
Ciéncias A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
97.00 96.00 89.67
90.40 96.23 95.80
89.57 96.23 92.90
92.33 97.33 95.33
95.00 86.67 98.33
95.00 98.33 98.33

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

93.47

93.40

93.39

93.33

93.33

93.33

Dt. Nasc

21/12/2007

16/05/2007

22/05/2006

19/11/2007

06/12/2006

05/10/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

48

49

N. Insc.

209827

215717

212176

223736

215950

212976

213898

210778

229541

210266

217381

224138

215357

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANNY MARIA DE ALMEIDA
GALVAO

ANAJULIA AVELINO DE
QUEIROZ

ALICE ATHAYDE NERY

NiCOLAS DE OLIVEIRA
FRANCO

ELOAH TORRES DA SILVA

LETICIA DE SOUSA E
SILVA

[TALO SEBASTIAN
VASCONCELOS DA SILVA

MOISES LOPES DO
NASCIMENTO AMARAL

JAIR NOGUEIRA DO
NASCIMENTO JUNIOR

ENOCH SOUZA DE
CASTRO MANOEL

MATHEUS BALDIN
NOVAES LIMA

GABRIEL LUCAS
GUIMARAES MACHADO

GILVAN FELIPE
FAGUNDES DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

93.00

96.00

93.00

88.33

91.67

95.00

90.00

91.23

91.67

88.67

85.67

91.63

96.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.67

91.33

96.67

96.33

94.13

90.00

94.13

89.57

85.00

96.67

98.67

90.40

94.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

97.00

95.67

93.00

94.67

93.50

97.00

93.33

94.97

96.67

94.33

93.00

95.00

92.00

suas
Tecnologias)

91.67

89.00

91.67

93.00

90.00

89.67

92.97

97.50

93.33

92.33

94.33

91.67

89.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.00

93.67

91.33

93.00

95.83

93.33

93.73

90.40

96.67

90.33

90.00

92.07

88.00

Média Geral

93.27

93.13

93.13

93.07

93.03

93.00

92.83

92.73

92.67

92.47

92.33

92.15

92.07

Dt. Nasc

29/12/2007

13/03/2008

13/03/2008

01/11/2007

09/04/2008

20/10/2007

07/12/2007

20/02/2008

22/09/2007

18/01/2008

26/10/2007

01/02/2008

23/10/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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51

53

55)

57

59

60

61

N. Insc.

209960

220910

214832

209548

220830

216581

224102

ONE
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARIA LUISA LOBO
GUTIERREZ

ADILES NAIANDRA LIMA
CABRAL

ANA CLARA ANDRADE
CARVALHO

GUILHERME
ALBUQUERQUE DA SILVA

CALEBE MELO ARAUJO

MARIA EDUARDA
ALENCAR BENARROSH

REBECAH BARBOSA
LOUBAK

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

85.00

90.83

88.30

86.00

88.00

83.33

91.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

92.33

87.07

88.33

96.67

88.00

96.83

89.67

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

92.67

91.67

93.33

91.00

95.33

91.90

91.67

suas

Tecnologias)

94.00

97.07

91.67

91.00

94.67

94.50

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e

suas

Tecnologias)

96.00

91.63

96.23

92.67

90.33

89.33

87.33

Média Geral

92.00

91.65

91.57

91.47

91.27

91.18

91.07

Dt. Nasc

23/01/2008

09/04/2022

23/04/2008

07/05/2008

06/08/2007

22/06/2007

13/02/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
KENTTONNY BELARMINO
5 227576
DA SILVA NONATO
MARIA EDUARDA
6 216609
PRESTES QUEIROZ

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
JOAO HENRIQUE COSTA
6 223097
FONTELE
RI-PPI

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

89.67

79.03

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

83.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.67

77.37

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

83.00

82.03

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

71.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.67

78.87

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.33

82.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.33

Média Geral

83.47

79.99

Média Geral

75.93

Dt. Nasc

29/07/2007

25/01/2008

Dt. Nasc

18/11/2005

Cota

PCD

PCD

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
29 218561
30 229689
31 211808
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
6 215193
RS-IE
# N. Insc.
18 211049

Nome Completo

MARIA EDUARDA
ALMEIDA PEREIRA

YASMIN SOFIA SOUZA
SOARES DE MENDONCA

HEVILA MARINA DE
OLIVEIRA PAIVA

Nome Completo

LETICIA ISABELY DA
CRUZ DANTAS

Nome Completo

RAFAELA PIRES LIMA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

83.33

83.73

89.30

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

74.17

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

83.73

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

71.67

87.47

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.07

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

93.73

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

92.47

81.23

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

66.23

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

100.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

86.23

77.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.90

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

87.07

84.13

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

Média Geral

84.67

84.23

84.01

Média Geral

71.41

Média Geral

89.74

Dt. Nasc

19/05/2003

21/03/2008

26/01/2006

Dt. Nasc

27/01/2007

Dt. Nasc

04/09/2008

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE
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# N. Insc.

20 211864

22 210801
RS-PcD

Nome Completo

CELSO HECTOR SILVA
SALES

MARIA LUIZA CORDEIRO
BELLO

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

24

25
28

32

33

N. Insc.

215915

229613

220223

219924

209346

Nome Completo

LAUANNY MENDONCA
GONCALVES

CLARISSA RIBEIRO
GONSALVES

ARTHUR MIRANDA MELO

SARAH EVELEN FARIAS
SARAIVA

JOAO VICTOR FERREIR
ANDRADE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

87.33

95.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

87.00

84.97
88.73

83.30

88.17

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

89.67

85.00

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.67

87.47
82.50

77.50

84.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

91.33

95.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

93.00

88.00
95.40

99.57

85.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.67

91.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.67

82.90
85.40

87.07

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
88.67 89.53
80.00 89.33
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
86.67 88.00
96.67 88.00
85.80 87.57
87.50 86.99
83.33 86.97

Dt. Nasc

30/10/2007

08/11/2007

Dt. Nasc

16/11/2007

08/09/2008

12/09/2007

27/01/2008

16/07/2007

Cota

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI-PcD

Lingua " . Historia Geografia
Matematica Ciéncias A D
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L.
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
. suas Natureza e suas
Cddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
FRANCISCO RODRIGUES
5 218514 79.57 85.00 82.07 90.40 75.40 82.49 05/05/2008 RI-PPI-PcD

DA SILVA
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