PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0606 - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Técnico Integrado

**EDITAL:** 

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

**CAMPUS/POLO:** 

#### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
29	212696	KAIO DE LIMA CAMPANA	91.67	93.00	97.00	96.00	89.67	93.47	21/12/2007	Ampla Conc orrência
30	222582	ANNA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA	93.33	91.23	90.40	96.23	95.80	93.40	16/05/2007	Ampla Conc orrência
31	220649	DANIELLY MAGNO BARBOSA	97.47	90.80	89.57	96.23	92.90	93.39	22/05/2006	Ampla Conc orrência
32	211744	CARLOS GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA	91.67	90.00	92.33	97.33	95.33	93.33	19/11/2007	Ampla Conc orrência
33	222276	AMÓS GABRIEL LICLEIS DOS SANTOS MOREIRA DAS CHAGAS	88.33	98.33	95.00	86.67	98.33	93.33	06/12/2006	Ampla Conc orrência
34	211494	GIOVANA GIL FRANCO PEREIRA	88.33	86.67	95.00	98.33	98.33	93.33	05/10/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
35	209827	ANNY MARIA DE ALMEIDA GALVÃO	93.00	92.67	97.00	91.67	92.00	93.27	29/12/2007	Ampla Conc orrência
36	215717	ANAJÚLIA AVELINO DE QUEIROZ	96.00	91.33	95.67	89.00	93.67	93.13	13/03/2008	Ampla Conc orrência
37	212176	ALICE ATHAYDE NÉRY	93.00	96.67	93.00	91.67	91.33	93.13	13/03/2008	Ampla Conc orrência
38	223736	NÍCOLAS DE OLIVEIRA FRANCO	88.33	96.33	94.67	93.00	93.00	93.07	01/11/2007	Ampla Conc orrência
39	215950	ELOAH TORRES DA SILVA	91.67	94.13	93.50	90.00	95.83	93.03	09/04/2008	Ampla Conc orrência
40	212976	LETÍCIA DE SOUSA E SILVA	95.00	90.00	97.00	89.67	93.33	93.00	20/10/2007	Ampla Conc orrência
41	213898	ÍTALO SEBASTIAN VASCONCELOS DA SILVA	90.00	94.13	93.33	92.97	93.73	92.83	07/12/2007	Ampla Conc orrência
42	210778	MOISÉS LOPES DO NASCIMENTO AMARAL	91.23	89.57	94.97	97.50	90.40	92.73	20/02/2008	Ampla Conc orrência
43	229541	JAIR NOGUEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR	91.67	85.00	96.67	93.33	96.67	92.67	22/09/2007	Ampla Conc orrência
45	210266	ENOCH SOUZA DE CASTRO MANOEL	88.67	96.67	94.33	92.33	90.33	92.47	18/01/2008	Ampla Conc orrência
46	217381	MATHEUS BALDIN NOVAES LIMA	85.67	98.67	93.00	94.33	90.00	92.33	26/10/2007	Ampla Conc orrência
48	224138	GABRIEL LUCAS GUIMARÃES MACHADO	91.63	90.40	95.00	91.67	92.07	92.15	01/02/2008	Ampla Conc orrência
49	215357	GILVAN FELIPE FAGUNDES DOS SANTOS	96.67	94.00	92.00	89.67	88.00	92.07	23/10/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
51	209960	MARIA LUÍSA LÔBO GUTIERREZ	85.00	92.33	92.67	94.00	96.00	92.00	23/01/2008	Ampla Conc orrência
53	220910	ADILES NAIANDRA LIMA CABRAL	90.83	87.07	91.67	97.07	91.63	91.65	09/04/2022	Ampla Conc orrência
55	214832	ANA CLARA ANDRADE CARVALHO	88.30	88.33	93.33	91.67	96.23	91.57	23/04/2008	Ampla Conc orrência
57	209548	GUILHERME ALBUQUERQUE DA SILVA	86.00	96.67	91.00	91.00	92.67	91.47	07/05/2008	Ampla Conc orrência
59	220830	CALEBE MELO ARAUJO	88.00	88.00	95.33	94.67	90.33	91.27	06/08/2007	Ampla Conc orrência
60	216581	MARIA EDUARDA ALENCAR BENARROSH	83.33	96.83	91.90	94.50	89.33	91.18	22/06/2007	Ampla Conc orrência
61	224102	REBECAH BARBOSA LOUBAK	91.67	89.67	91.67	95.00	87.33	91.07	13/02/2008	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

## PCD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	227576	KENTTONNY BELARMINO DA SILVA NONATO	89.67	81.67	83.00	80.67	82.33	83.47	29/07/2007	PCD
6	216609	MARIA EDUARDA PRESTES QUEIROZ	79.03	77.37	82.03	78.87	82.67	79.99	25/01/2008	PCD

## RI-IE

Nenhum classificado na cota.

## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	223097	JOÃO HENRIQUE COSTA FONTELE	83.33	73.33	71.33	72.33	79.33	75.93	18/11/2005	RI-PcD

## RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
29	218561	MARIA EDUARDA ALMEIDA PEREIRA	83.33	76.67	86.67	86.67	90.00	84.67	19/05/2003	RI-PPI
30	229689	YASMIN SOFIA SOUZA SOARES DE MENDONCA	83.73	71.67	92.47	86.23	87.07	84.23	21/03/2008	RI-PPI
31	211808	HÉVILA MARINA DE OLIVEIRA PAIVA	89.30	87.47	81.23	77.90	84.13	84.01	26/01/2006	RI-PPI

## RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	215193	LETÍCIA ISABELY DA CRUZ DANTAS	74.17	72.07	66.23	67.90	76.67	71.41	27/01/2007	RI-PPI-PcD

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
18	211049	RAFAELA PIRES LIMA	83.73	93.73	100.00	87.90	83.33	89.74	04/09/2008	RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	211864	CELSO HECTOR SILVA SALES	87.33	89.67	91.33	90.67	88.67	89.53	30/10/2007	RS-IE
22	210801	MARIA LUIZA CORDEIRO BELLO	95.00	85.00	95.00	91.67	80.00	89.33	08/11/2007	RS-IE

#### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	215915	LAUANNY MENDONÇA GONÇALVES	87.00	82.67	93.00	90.67	86.67	88.00	16/11/2007	RS-PPI
25	229613	CLARISSA RIBEIRO GONSALVES	84.97	87.47	88.00	82.90	96.67	88.00	08/09/2008	RS-PPI
28	220223	ARTHUR MIRANDA MELO	88.73	82.50	95.40	85.40	85.80	87.57	12/09/2007	RS-PPI
32	219924	SARAH EVELEN FARIAS SARAIVA	83.30	77.50	99.57	87.07	87.50	86.99	27/01/2008	RS-PPI
33	209346	JOAO VICTOR FERREIR ANDRADE	88.17	84.33	85.67	93.33	83.33	86.97	16/07/2007	RS-PPI



## RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	218514	FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA	79.57	85.00	82.07	90.40	75.40	82.49	05/05/2008	RI-PPI-PcD